A.S. DILETTANTISTICA LA ROSA DEI 4 VENTI

50.02.0001 - Contributi Pubblici

Data
25/05/2021

08/06/2021

24/06/2021

09/08/2021

15/10/2021

23/12/2021

Causale

Inc. Vari

Inc. Vari

Inc. Vari

Inc. Vari

Inc. Vari

Inc. Vari

Soggetto

Scheda Conto

Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021

Num Mov
22482

22670

22741

23363

23361

23362

Num Doc Prot.

Data Doc
25/05/2021

08/06/2021

24/06/2021

09/08/2021

15/10/2021

23/12/2021

Descrizione

Inc. Vari 25/05/2021

Ricevuto bonif. da Agenzia
Entrate art. 1, comma 1, DL n.
73/2021 - Contributo Covid-
19

Inc. Vari 08/06/2021

Ricevuto bonif. da Presidenza
del Consiglio - Fondi parte 1
Dip. Sport - Contributo
Covid-19

Inc. Vari 24/06/2021

Ricevuto bonif. da Agenzia
Entrate art. 1, comma 1, DL n.
73/2021 - Contributo Covid-
19

Inc. Vari 09/08/2021

Ricevuto bonif. da Agenzia
Entrate art. 1, comma 1, DL n.
73/2021 - Contributo Covid-
19

Inc. Vari 15/10/2021

Ricevuto bonif. da Presidenza
del Consiglio - Fondi parte 2
Dip. Sport - Contributo
Covid-19

Inc. Vari 23/12/2021

Ricevuto bonif. da Presidenza
del Consiglio - Fondi Parte 3
Dip. Sport - Contributo
Covid-19

Totali

Saldo Finale

Costi (D)

0,00

Ricavi (A)
3.713,00

9.000,00

3.713,00

451,00

5.250,00

5.250,00

27.377,00
27.377,00

24/01/2022

Saldo
-3.713,00

-12.713,00

-16.426,00

-16.877,00

-22.127,00

-27.377,00
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